
Prezident

Visací Zámek

Počůvajte chalani, aký je vlastně ten váš prezident?

Chodí pěkně voblečenej, vždycky v kravatě.
Hýždě mu obepínaj nový gatě.

Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó, prezident je buzna.

Na tváři má úsměv, chová se vlídně.
Pracuje klidně i osumkrát týdně.

Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó, prezident je buzna.

Má hrozně rád lidi a rád jim poradí.
Takhle to vidí už od mládí.

Ajó, ajó, prezident je buzna.

Ajó, ajó, prezident je buzna.

Jaký je však v soukromí, to ví jen jeho pes.
Jaký je však v soukromí, to ví jen jeho pes.
Jaký je však v soukromí, to ví jen jeho pes.
A on snad psa ani nemá.

Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó, prezident je buzna.

Nikdy není naštvaný ani rozčílený,
bez rozdílu nahlíží na muže i ženy.

Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó, prezident je buzna.

Do hospody nechodí a nemluví sprostě.
Drží se svého úřadu, prostě.

Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó, prezident je buzna.

Všem nám dobře rozumí i když sám je jiný.
Vychovává nás jak dcery a syny.

Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó, prezident je buzna.

Jaký je však v soukromí, to ví jen jeho pes.
Jaký je však v soukromí, to ví jen jeho pes.
Jaký je však v soukromí, to ví jen jeho pes.
A on snad psa ani nemá.

Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó, prezident je buzna.
Ajó, ajó!Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

